
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_.

станица Павловская

О Перечне должностей муниципальной службы в администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района, при назначении на 

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие 
обязаны представлять сведения о своих доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с пунктами 1.2, 4 статьи 8 Федерального закона от 25 
декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь 
пунктом 1 статьи 20.1 Федерального закона от 3 декабря 2012 года №23О-Ф3 
«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 
должности, и иных лиц их доходам», Указами Президента Российской 
Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей 
федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и 
при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны 
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей» и от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по 
реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии 
коррупции» постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы 
в администрации Павловского сельского поселения Павловского района, при 
назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные 
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень).



2

2. Установить, что муниципальный служащий, замещающий должность 
муниципальной службы, включенную в Перечень, установленный пунктом 1 
настоящего постановления, обязан представлять представителю нанимателя 
сведения о своих расходах, а также о расходах членов своей семьи в порядке, 
установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации.

3. Признать утратившими силу постановления администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района

от 5 марта 2013 года № 94 «О перечне должностей муниципальной 
службы в администрации Павловского сельского поселения Павловского 
района, при назначении на которые граждане и при замещении которых 
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

от 25 сентября 2014 года № 513 «Об утверждении Перечня должностей 
муниципальной службы в администрации Павловского сельского поселения 
Павловского района, при замещении которых муниципальные служащие 
обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих 
супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».

4. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Полезин) разместить настоящее постановление на официальном Web- 
сайте Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe- 
sp.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района И.В. 
Воронову.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов



3

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Павловского сельского поселения

Павловского района
от Л0- (М-

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации Павловского 

сельского поселения Павловского района, при назначении на которые граждане 
и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять 
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей

1. Заместитель главы муниципального образования.
2. Начальник отдела.
3. Главный специалист.
4. Ведущий специалист.
5. Специалист 1 категории.
6. Специалист.

Заместитель главы
Павловского сельского поселения
Павловского района И.В.Воронова


